
 

Warszawa, dnia 27 kwietnia 2016 r. 

Poz. 33 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A  

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Geologicznej 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Środowiska z dnia 7 stycznia 2016 r. w sprawie powołania 

Rady Geologicznej (Dz. Urz. Min. Środ. poz. 3) w § 3 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. W skład Rady wchodzi nie więcej niż 30 członków, w tym Przewodniczący 

Rady oraz nie więcej niż 3 Zastępców Przewodniczącego Rady. 

2. Stałymi członkami Rady są: 

1) przedstawiciel Ministra Środowiska; 

2) przedstawiciel Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego 

Instytutu Badawczego; 

3 przedstawiciel Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej.”. 

§ 2. 1. Rada Geologiczna w składzie ustalonym przed dniem wejścia w życie 

niniejszego zarządzenia działa do dnia ustalenia składu Rady Geologicznej zgodnie  

z § 3 zarządzenia zmienianego w § 1 w brzmieniu nadanym niniejszym zarządzeniem. 

2. Z dniem ustalenia składu Rady Geologicznej zgodnie z § 3 zarządzenia zmienianego 

w § 1 w brzmieniu nadanym niniejszym zarządzeniem traci moc decyzja Ministra Środowiska 

z dnia 23 marca 2016 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Rady Geologicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

MINISTER ŚRODOWISKA 

 




